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第一部分
部门整体绩效目标
一、总体绩效目标 TC 总体绩效目标 \f A \l 1 
    单位紧紧围绕党的十八大精神的要求和市委市政府工作安排，认真落实上级单位的各项工作安排，牢牢把握稳中求进，改革创新的核心要求，主动适应经济发展新常态，继续落实积极财政政策，大力支持创新驱动，推动转方式、调结构、优化支出结构，确保重点领域特别是民生支出，坚持依法理财，深化财政改革，加强财政管理，提高资金绩效，为城市建设提供财力保障。

二、分项绩效目标 TC 分项绩效目标 \f A \l 1 
1、深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大及十九届四中全会精神，巩固好主题教育成果。

2、深入推进“三深化三提升”活动，持续改进干部工作作风、优化营商环境。

3、进一步加大招商引资和项目建设力度，新谋划项目24个以上，年内签约招商引资项目5个。

4、完成固定资产投资6亿元，培育规上企业1家，科技型中小企业7家，各种税收任务增幅10%以上。

5、开展安全生产和食品药品安全大排查活动，实现全年“零事故”。

6、落实好返贫预警监测机制，坚决防止脱贫户返贫。

7、狠抓基层党建工作，提高基层党建整体水平。落实全面从严治党，深入持久抓好党风廉政建设。

8、深入推进农村人居环境综合整治，培育壮大农业产业化项目。

9、完成好上级交办的征地拆迁等重点和临时性工作任务。
三、工作保障措施 TC 工作保障措施 \f A \l 1 
    一是依法理财，全面落实上级的各项政策和相关的法律法规，改进预算编审程序，细化项目编制，推进预算公开，硬化预算约束。

     二是深化改革，全面贯彻落实中央、河北省和定州市有关的改革要求，以改革来化解矛盾，释放红利。

     三是绩效导向，将绩效管理理念和方法完全融入预算编制全过程，改进财政投入方式，推进PPT模式，政府购买服务、撬动社会资金支持社会经济发展。

    四是整合财力，积极整合资金，打破资金壁垒，统筹安排各项事业发展，提高资金配置效率。

    五是统筹兼顾，在保障民生支出基础上，量入为出，尽力而为，兼顾社会保障资金需求，严格控制一般性支出。

第二部分
预算项目绩效目标
1、党组织活动经费绩效目标表 TC 1、党组织活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-16DG
	项目名称
	党组织活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	17.54
	其中：财政资金
	17.54
	其他资金
	

	
	党组织活动经费：“三会一课”，开展主题党日，党员教育培训，救助困难党员，慰问老党员，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度支出
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	标准

	
	时效指标
	扶助资金到位率
	实际到位扶助资金占应到位资金的比例
	≥90百分比
	到位率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	比例

	
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


2、电厂路绿化占地绩效目标表 TC 2、电厂路绿化占地绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0102-YCN-HV41
	项目名称
	电厂路绿化占地

	预算规模及资金用途
	预算数
	0.30
	其中：财政资金
	0.30
	其他资金
	

	
	用于电厂路绿化支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度支出
2、发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	生态效益指标
	达到绿色产业标准
	不进行基础设施建设，不对生态环境产生坏的影响，属于绿色生态产业。
	≥90百分比
	标准

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	群众满意度


3、服务群众专项经费绩效目标表 TC 3、服务群众专项经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-8FBM
	项目名称
	服务群众专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	62.40
	其中：财政资金
	62.40
	其他资金
	

	
	服务群众专项经费：综合服务站日常运转，公共设施维护，卫生防疫，村内治安，服务群众生产生活，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	50.00
	

	绩效目标
	1、完成支出进度
2、村内工作的正常运作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	标准

	
	时效指标
	扶助资金到位率
	实际到位扶助资金占应到位资金的比例
	≥90百分比
	到位率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	使用程度

	
	社会效益指标
	突发事件新闻处置完成率
	处置完成突发事件新闻数量占突发事件新闻数量的比例
	≥90百分比
	比例

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对当年农村公益电影放映的整体满意度
	≥90百分比
	满意度

	
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	接受基本公共卫生服务的重点人群对基层医疗卫生机构所提供服务的满意程度
	≥90百分比
	满意度


4、韩家洼三座危桥经费绩效目标表 TC 4、韩家洼三座危桥经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0102-YCN-LNQ3
	项目名称
	韩家洼三座危桥经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	388.84
	其中：财政资金
	388.84
	其他资金
	

	
	申请资金388.844028万元用于韩家洼三座桥梁后期工作的进行。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按时发放
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	比例

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


5、环保机构经费绩效目标表 TC 5、环保机构经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YSN-UVH6
	项目名称
	环保机构经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	10.00
	其中：财政资金
	10.00
	其他资金
	

	
	环保机构支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、环保支出
2、按时支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	扶助资金到位率
	实际到位扶助资金占应到位资金的比例
	≥90百分比
	比例

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


6、环保专项资金绩效目标表 TC 6、环保专项资金绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0202-YCN-OMYC
	项目名称
	环保专项资金

	预算规模及资金用途
	预算数
	100.00
	其中：财政资金
	100.00
	其他资金
	

	
	用于农村和社区的环保工作

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、用于农村和社区的环境治理工作


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	数量指标
	村人居环境整治个数
	整治个数
	个
	

	
	数量指标
	村村庄饮水设施改造数量
	改造数量
	处
	

	
	数量指标
	村生活污水设施新建或改造数量
	水利设施数量
	处
	

	
	数量指标
	村生活垃圾定点存放数量
	垃圾点数量
	处
	

	
	数量指标
	村生活垃圾无害化处理量
	垃圾处理量
	吨
	

	
	数量指标
	村畜禽粪便综合利用点
	综合利用点
	个
	

	
	质量指标
	项目（工程）验收合格率
	验收合格率
	100%
	

	
	质量指标
	设施正常使用率
	正常使用率
	≥90%
	

	
	质量指标
	受益人数
	收益人数
	
	

	
	时效指标
	当年开工率
	开工率
	≥50%
	

	
	时效指标
	当年完成率
	完成率
	≥90%
	

	
	成本指标
	补助标准
	补助标准
	按照当地文件标准
	

	
	成本指标
	       污水设施建设补助标准
	补助标准
	≥0万元/个
	

	效果指标
	社会效益指标
	受益人口数
	人口数
	≥60000人
	

	
	社会效益指标
	村庄饮水卫生合格率
	合格率
	≥90%
	

	
	生态效益指标
	生活污水处理率
	处理率
	≥80%
	

	
	生态效益指标
	受益人口满意度
	人口满意度
	≥80%
	

	
	生态效益指标
	生活垃圾无害化处理率
	生活垃圾无害化处理率
	≥60%
	

	
	生态效益指标
	畜禽粪便综合利用率
	利用率
	≥60%
	

	
	可持续影响指标
	环保设施使用年限
	使用年限
	≥10年
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受益群众满意度
	满意度
	≥80%
	


7、伙食补助绩效目标表 TC 7、伙食补助绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-QLUY
	项目名称
	伙食补助

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	用于食堂补助

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、食堂补助
2、按时发放


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	发放标准

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	比例

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


8、农村组织办公经费绩效目标表 TC 8、农村组织办公经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-SOPX
	项目名称
	农村组织办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	27.00
	其中：财政资金
	27.00
	其他资金
	

	
	村级组织办公经费：办公用品费，办公设施维护费，水电暖费，报刊征订费，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度支出
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	发放率

	
	时效指标
	完成率
	按照要求和计划完成研究任务的项目在所有立项项目中的比例（百分比）
	≥90百分比
	比例

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	程度

	
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施原“赤脚医生”养老补助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众对当年农村公益电影放映的整体满意度
	≥90百分比
	满意度


9、社区党组织活动经费绩效目标表 TC 9、社区党组织活动经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-LM7N
	项目名称
	社区党组织活动经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	61.16
	其中：财政资金
	61.16
	其他资金
	

	
	党组织活动经费：“三会一课”，开展主题党日，党员教育培训，救助困难党员，慰问老党员，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度发放
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	发放标准

	
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	使用程度

	
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	稳定水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


10、社区服务群众专项经费绩效目标表 TC 10、社区服务群众专项经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-CP8L
	项目名称
	社区服务群众专项经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	280.00
	其中：财政资金
	280.00
	其他资金
	

	
	服务群众专项经费：综合服务站日常运转，公共设施维护，卫生防疫，村内治安，服务群众生产生活，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度支出
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	发放标准

	
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	比例

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	满意度


11、社区人员经费绩效目标表 TC 11、社区人员经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-12AQ
	项目名称
	社区人员经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	455.43
	其中：财政资金
	455.43
	其他资金
	

	
	社区工作人员的工资开支

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按时发放
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	质量指标
	优良率
	结项鉴定优秀等级项目数量占结项总数量的比例（百分比）
	≥90百分比
	比例

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	程度

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


12、社区组织办公经费绩效目标表 TC 12、社区组织办公经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-EORA
	项目名称
	社区组织办公经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	140.00
	其中：财政资金
	140.00
	其他资金
	

	
	村级组织办公经费：办公用品费，办公设施维护费，水电暖费，报刊征订费，其他

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、按进度支出
2、保证发放到位


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	发放标准

	
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	经济效益指标
	外宣品发放使用量占生产量的比例（%）
	反映外宣品的使用程度
	≥90百分比
	比例

	
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	满意度


13、退役军人服务站工作经费绩效目标表 TC 13、退役军人服务站工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-79IX
	项目名称
	退役军人服务站工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	用于军人服务站的管理支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、用于军入服务站的管理
2、用于服务退役军人


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	时效指标
	完成率
	当年公益电影放映任务完成情况
	≥90百分比
	完成率

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


14、稳定经费及共青团经费绩效目标表 TC 14、稳定经费及共青团经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0101-YCN-MPHN
	项目名称
	稳定经费及共青团经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	3.00
	其中：财政资金
	3.00
	其他资金
	

	
	用于维稳和共青团支出

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、维稳支出
2、共青团活动支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	标准

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	满意度


15、征地工作经费绩效目标表 TC 15、征地工作经费绩效目标表 \f C \l 1 
	917003西城区政府办公室
	单位：万元

	项目编码
	917-0102-YCN-URQF
	项目名称
	征地工作经费

	预算规模及资金用途
	预算数
	100.00
	其中：财政资金
	100.00
	其他资金
	

	
	主要用于征地工作中日常开销和维稳等工作以及大量人力物力投入的费用，城区经费有限，望批准。

	资金支出计划（%）
	3月底
	6月底
	10月底
	12月底

	
	25.00
	25.00
	25.00
	25.00

	绩效目标
	1、工作开支
2、重点工作的支出


	一级指标
	二级指标
	三级指标
	绩效指标描述
	指标值
	指标值确定依据

	产出指标
	成本指标
	农村部分计划生育家庭奖励扶助金发放标准
	对符合条件的农村计划生育家庭发放奖励扶助金
	≥90百分比
	标准

	效果指标
	社会效益指标
	社会稳定水平
	通过实施计划生育扶助政策促进社会稳定水平逐步提高
	≥90百分比
	水平

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	群众满意数量占总数的比例。
	≥90百分比
	比例


1

